[image: image1.png]PROCESS0 270/2015

PROJETO DE LEI Nº 89/2015

DÁ A DENOMINAÇÃO DE 'ANTENOR PIOVANI' À PASSARELA COBERTA LOCALIZADA NA PRAÇA JOSÉ BONIFÁCIO E QUE FAZ A INTERLIGAÇÃO DOS TERMINAIS URBANOS DE ÔNIBUS CIRCULARES DA RUA QUINTINO BOCAIÚVA ATÉ A RUA COMENDADOR FRANCO..

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Art. 1º. A Passarela coberta localizada na Praça José Bonifácio e que faz a interligação dos terminais urbanos de ônibus circulares da Rua Quintino Bocaiúva até a Rua Comendador Franco, passa a denominar-se “ANTENOR PIOVANI”.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

__________________

Valdir Franciscon